
Trainingsplan

Wochenübersicht
Saison 2023/24 ab 09.07.2023

MO DI MI DO FR SA ORT ANMERKUNGEN

ERSTE 19:30 19:30 19:30

ZWEITE 19:30 19:30

DRITTE 19:30 19:30

ALTHERREN 19:00

ALTHERREN NEU 19:30

Fördertraining 18:00 16:00

DAMEN I 19:30 19:30

U17 18:00 18:00

U15 18:00 18:00

U13 16:30

U11 16:30 16:30

A1 /U19 19:30 19:30 19:30

B1 /U17 19:30 18:00 19:30

B2 /U16 19:30 18:00 18:00

B3 18:00 18:00

C1 /U15 18:00 18:00 18:00

C2 /U14 17:30 18:00

C3 18:00 18:00

D1 /U13 18:00 17:30 18:00

D2/ U12 18:00 18:00 16:30

D3 16:30 17:00

D4 / U13 18:00 16:30

D5 / U12 18:00 16:30

D6 / U12 18:00 16:30

E1 (U11) 16:30 16:30

E3 + E5+E6(U11) 16:30 16:30

E2 + E4(U10) 16:30 16:30

E7 (U10) 17:00 17:00

F1+F3 (U9) 16:30 16:30

F5(U9) 16:30 16:30

F2+F4+F6+F7(U8) 16:30 16:30

BAMBINI 16:30 16:30

MINIS 16:30 16:30

MO DI MI DO FR SA ORT ANMERKUNGEN

SPORTABZ. 17:00 Stadion 2 Gruppen a 1 Stunde

WERFER

MÄNNER 18:30 18:30 Stadion

FRAUEN 18:30 18:30 Stadion

U20 18:30 18:30 Stadion

U18 18:30 18:30 Stadion

U16 18:30 18:30 Stadion

U14 18:30 18:30 Stadion

U12 17:15 17:15 Stadion

U10 Stadion mit U8

U8 16:30 Stadion 2 Gruppen a 1 Stunde
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Trainingsplan

Wochenübersicht
Saison 2023/24 ab 09.07.2023

MO DI MI DO FR SA ORT ANMERKUNGEN

BB
OPEN STREET 19:15 11:00Basketballanlage kontaktfrei!



Trainingsplan

MONTAG

ab 09.07.2023

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

20:00-20:15

20:15-20:30

20:30-20:45

20:45-21:00

21:00-21:15

21:15-21:30

21:30-21:45

21:45-22:00

BasketB

all

LEICHTATHLETIK

V1 V2 V3 V4 V1 V4 STADION WERFERPLATZV4 V1 V2 V3V2 V3

KUNSTRASEN 1 KUNSTRASEN 2 HAUPTPLATZ

U
1
2

M
Ä

N
N

E
R

 

F
R

A
U

E
N

 

U
2
0
  

U
1
8
 

U
1
6
  

U
1
4

nur frei bei möglicher 

Hauptrasennutzung
JUGEND JUGEND JUGEND

WEIBLICH FITNESS / BREITENSPORT
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Trainingsplan

DIENSTAG

ab 09.07.2023

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

20:00-20:15

20:15-20:30

20:30-20:45

20:45-21:00

21:00-21:15

21:15-21:30

21:30-21:45

21:45-22:00
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LEICHTATHLETIK

V1 V2 V3 V4 V1 V4 STADION WERFERPLATZV4 V1 V2 V3V2 V3

KUNSTRASEN 1 KUNSTRASEN 2 HAUPTPLATZ BasketB
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nur frei bei möglicher 

Hauptrasennutzung
JUGEND JUGEND JUGEND

WEIBLICH FITNESS / BREITENSPORT

SENIOREN
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Trainingsplan

MITTWOCH

ab 09.07.2023

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

20:00-20:15

20:15-20:30

20:30-20:45

20:45-21:00

21:00-21:15

21:15-21:30

21:30-21:45

21:45-22:00
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LEICHTATHLETIK
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KUNSTRASEN 1 KUNSTRASEN 2 HAUPTPLATZ
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Hauptrasennutzung
JUGEND JUGEND JUGEND

WEIBLICH FITNESS / BREITENSPORT
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Trainingsplan

DONNERSTAG

ab 09.07.2023

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

20:00-20:15

20:15-20:30

20:30-20:45

20:45-21:00

21:00-21:15

21:15-21:30

21:30-21:45

21:45-22:00

HAUPTPLATZ BasketB

all

LEICHTATHLETIKKUNSTRASEN 1 KUNSTRASEN 2

V1 V2 V3 V4 V1 V4 STADION WERFERPLATZV4 V1 V2 V3V2 V3
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Hauptrasennutzung
JUGEND JUGEND JUGEND

WEIBLICH FITNESS / BREITENSPORT
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Trainingsplan

FREITAG

ab 09.07.2023

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

20:00-20:15

20:15-20:30

20:30-20:45

20:45-21:00

21:00-21:15

21:15-21:30

21:30-21:45

21:45-22:00
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Hauptrasennutzung
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SENIOREN

FU
ß

B
A

LL

SENIOREN

LEIC
H

T-
A

TH
LETI

K

SENIOREN

B
A

SK
ET-

B
A

LL


